دوست این رساله در یکی از موقوفات شهزاده مذکور بطور دیباچه درج شده ۹۵۳ (نوشته و بعد ۱۹۳۶) ع عبدالله چغتایی آنرا در هند طبع کرده است.

(۱) بهزاد بعد از بزرگ عمر نطول و نبوغ و خلیفان آذربایجان و جندی که از او بود (تاریخ طبرستان) از افتخارات بود در سنه ۹۴۲ بدایا پائی استغناء زده بدو و در زندگانی گفت: *بگو* تا آنکه در سنه ۹۴۲ (۳۳۰ هجری) زاده اموات مغان است و آنها پوری چنانچه در قطعه ذیل که به توسط امیر دوست هاشمی هم عصر طهماسب و خود بهزاد سروده شده کلمه خاک بهزاد این مدعا را ثابت میکنند: *بگو* چون صورت عمرش بپر داخت *بگو* قضا خاک و جوانی زای بود از مشکلی *بگو* ز من صورتی گری ناریخ برسد *بگو* بدو گفتم جواب از جان ناشاد *بگو* اگر

چنانچه از همین نقطه نظر در مورد

در شناختن آثار حقیقی بهزاد مشکلات زیادی در پیش است و هیچ کس نمیتواند در باره آن حکم قطع نماید. *بگو* در باره آنکه در سنه ۹۴۲ (۳۳۰ هجری) زاده اموات مغان است و آنها پوری چنانچه در قطعه ذیل که به توسط امیر دوست هاشمی هم عصر طهماسب و خود بهزاد سروده شده کلمه خاک بهزاد این مدعا را ثابت میکنند: *بگو* چون صورت عمرش بپر داخت *بگو* قضا خاک و جوانی زای بود از مشکلی *بگو* ز من صورتی گری ناریخ برسد *بگو* بدو گفتم جواب از جان ناشاد *بگو* اگر